
07iQSfiaz3. lon PotW Nòciontf de Ccniralaçeee PiMem

# > Friih.1» iS li
Rublic* õl

Aviso de Contratação Direta n° 07/2023 - SEMED/202,

Local: Dom Pedro/MA Órgão: MUNICÍPIO DE DOM PEDRO Ultldodo compradora: B8? - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA

Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação Amparo legaL Lei 14.133/2021. Art. 76, 1 Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de Disputa; Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 02/05/2023 Situação; Divulgada no PNCP

Data de Inicie de recebimento de propostas; 02/05/2O2310:03 (horário de BrasRJa)

Data fim de recebimerrto de propostas: 05/05/2023 07:59 (horário de Brasília]

W contratação PNCP; 06137293000130-1-000004/2023 Fonte; BR Conectado

Ot^eto:

Contratação de empresa para fornecimento de detectores de metais para as Escolas do Ensino Infantil e de Ensino Fundamental da rede

Municipal de Ensino de Dom Pedro-MA

Itens Arquivos Histórico

NÚrmR); Desedçã»; QusnUcMe; Vktor unItÉrki esGmado ; Valor total Mtlmado

Detector Oe metais porláliL

com ajuste de sensUsitidade.

função de vibração para ser

utiUzado em locais com muto

rufdo. podendo ser uninado

para detecção de metais

ferrosos e rA) fenosos.

i^ste de sensitrlUdade alerta

sorsoro. visual (Ledl e

vibratório, alça de segurança.

Rt 18154.00

Psgtna / >

< VbiUr

NACIONAL
CONTRATAÇÕES

* PUBLICAS

Criado pela Le^ rr** 14.133/21 o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCPl e o siUo

eletrônico oEcial de^nado á divulgação centralizada e obrigatOTS dos atos exigidos em sede

de licitações e contratos admlnistratívcs abarcados pelo noveldiptoma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Publicas um colegiado
detiljerativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto n" 10.784, Oe 9 de agosto do 202L

O desenvolvimento dessa '/ersão do Portal é um esforço conjunto de construção de una
cxmcepçâo cUi eta legal, homologado petos rrtdicados a compor o aludido comitê.

A adequação, (idedignidade e corretude das informações e dos argiNvos relativosãs
ccsitrataçôes cfisponiblizadas no PNCP por força da Lei n® 14,133/2021 são de estrita

responsabilidade dos órgios e entidades contratantes.



AGRíMCtMENTO AOS PABCEtROS

^BID
ItÉTfr riTnrfifnffr>nQ l  ' Icl K.l'r.>.'OI P'.

A(<iii -,i <14^

0
SERPRO

SEBRAE

Tévio d0scndCO A • <» ifTfurm v Uc«n^ d« uto.



X S Portal dc Compns X  + V  - O X

G  í compfasdompe{tro.eom,br/home.jsf?windowkl=e3c

HOLMES .-ri PcruIúeComH» & S>9anei £3 Prefeitura Muniapo... O SitedePsic^sgos... â Portal de Compras

«à
'ÍSk'

' i
/*
.Vr'

r -S

•» O ® :

'Sr

•À

I

l

^ PROCESSOS

rlhflIi^Mn

PregteQetrânko «0/2023 - CPirOP

Pre^EteuMa (»7/»!Z3-CPUOP

teflstre de pre^ para fomecmenta «r |is liqüefeito de petróleo -
GLP, para atender as nensSúades da P refeitm Misncipal de Dom
Pedro/MA.

■fef Irtro de preço par a aqwsiçie de od iMo medtdnX. de iordo com
astwdIçDes, «specftiçíese quHttti.tbQs ora âtcmrinadss, visando
atender tsnemidaaes da Secretarta ittncmi de Saúde de Dom
Pedro/MA.

'r:'-

PrettoQetrMco mó/iOn - CPUOP

DKpeftsaElevêfliea 004/2823 SEMQI

K«|ieEtetriiili» 0DS/2O23-CPUDP

Bítstrede pnçe para aprertaçk de rerriça de coofecçio de rotmis.
inif ómes e oamlsetii para as 4«ersK Secretartas da Admwistraçio
MudilcIpM e fundas UoiXipals de Dora 'Me/MA.
Aqu isfção de petas de reposição de carteiras escolares, connsunose
Mstalaçio, para as talas de Educação üifaotrie Ensino Fundamentai da
Rede Pútitica MiMcval de Dom f«ito/iiiA.
*«1 Bf[n de etetrodomésti», eietnportiMi, iWMças, dKH
piAlfiiadora, A9sãiasdoflwsÍiees,botQlode|ís«azio,i(ia°(ueúac
i<ti stiodi alia presA de fofio pera liQu^as «oiHhs «as esalis
de iidaciçio MintI e de Ensfei» FúBdanentM diiede aaadcipil de
eMiTCdelMaPedrD/iu.(Rei)eatiodoPre^EMrdniCDif44lM/2S2}-
CPt/SP)
AquBfçiode e<etrodoeiésticcs,elrtrDi»ctáteu, óalantaS' mesa

17;05/2O23 09J0

11/«/2a2J«:3e

m/OS/2023 «;30

:i5/04/2023 aS:»

AcoUimetM de

Propostas

hauianentode
Propostas

aeeÉBentede

AcoUimieflto de
Propostas

:amtmn:íO ««Udieado

^ 2rc
^ Pare emoiirado

Q Pesquisa' e A A

lâ:r.
£í'ívj.i^

1009
02/05/2023



^ UdUçõwlHW-llWWi- 0 »f«aBi3(UdtMf>M-»r«Mtu' X ^ ̂

^ -V O A Não ítgun) | donpcdroms^iv/tnnspanndi^dbTOi/piocKKH/

Vaio SI úMmotpracastMclancKoçAat-amotxian^r n''.

V  - ts X

9 tmprtntr lít bpcrtar •

CH«ftUD<t

nietic*

CHAMAOA PÚauCA N" OCl/202) -
CPl/OP. ptfQoqu[6i^4oâ« ganttos
ohm«ntkciot dÍr«Uimw» oo ogn cuUufo
fomlUúr • do OfnprooAdooof to<ri dior

poro olimcntoçdo oicotor. d»
do $«cr«(oHo PAjrucipQi ot t^vQOÇòo -
SCMCO.

l9/n/:023
SCCín 4AIA

MUNiClPAl M

fPUCAÇAO

007/2023
POfGiO

(ifTHÔMCO

Rogtovo Oo proço poro oqiátiçOci O*
exl9#nk> mMficind. 0» oeorOeccm oc
cooOtçOt. QgpAefllcoçOOf

quonUioUvot oro dl«crirrttAOOOft.
viMnOo otandof 6t necwkiodot Oo

SocroteOa Murycípal O» SouO* a>t Dom
P«dro/MA.

M/OS/2033
SAUM D€

OOMPEOPO

TTOB?

^ Pesquisar

Ut^l&iro O* P'»ÍO pa'0 o r'«'>Kl^Tr: C.f

Serviço <J© COn'ecÇâ<^ 'CupOi

e I t

WJ



.4
I snaooomuiMXo

TRIBUNAL DE CONTAS

lííFta.N'-

EXTRATO DE ENVIO

PKRIODO: 02.05-2023 - 02/05/2023

KM IDADK; SECRl-.TARIA MUNICIPAI. i)|-, l-l>Li( A< - n«)747l2O(t0M I

ú\ i\ PE C-RtAC^tV ii; 'rt,'";023 I0:5<'.;|7
;"ÓUIGO DH ALI EM ICIDADE; AdObo^Oa-SXIH-JcSc-iir/a-ÍKOdWOaX???

Procedimento

cnp] ug Id eod

contratacM i^ocedlmento procedimento procedimento

0607<712000131 DISP0072023

cpf envio data envio

00312803311 02/05/2023

exclusão | exclusão

I ôíãi rrôOêoíniémô: 1

página 1 de 1


